2022

PREISLISTE (Nacht)	1-6 /15-07 1-9 /15-9	16-7 / 5-8 22-8 / 31-8	6-8 / 21-8	PREISLISTE (Nacht)	1-6 / 15-7 1-9 / 15-9	16-7 / 5-8 22-8 / 31-8	6-8 / 21-8
ERWACHSENE	8,00	9,50	11,00	STELLPLATZ	16,00	17,00	18,50
	-,	0,00	11,00	S. ZWEIMANN_ZELT	14,00	14,50	15,00
KINDER 3 / 8 Jahren	5,00	6,00	7,00	ZWEITES AUTO / MOT.	3,00	3,50	5,00
			,	HUNDE	2,50	3,00	4,00
KINDER 0 / 2 Jahren	Gra	Gratis Gra		STROMANSCHLUSS	4,50	4,50	4,50
AUTO	Gratis* G		iratis*	*= 1 Auto / Moto / stellplatz.			
MOTORRAD	Gratis* C		ratis*	All inclusive daily charges Free hot showers.			

Siehe auch die sonderangebote auf der website: www.freeb.it Fahrzeuge mit klimaanlage + Eur 5 / nacht.

TOURIST STEUER NICHT INBEGRIFFEN: 1,50 EURO/TAG/PERSON, MAX 10 TAGE. NUR ERWACHSENE ÜBER 14 JAHRE.